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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Inschrijf statistieken 8 van 16 programmanrs.

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Brabant East Swimming Team BEST BEL 7 6 13 14 10 24 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 13 13 26 26 22 48 - - -
Genker Zwemvereniging Neptunus GZVN BEL 28 33 61 40 50 90 - - -
Hellas-Glana 14-054 NED 7 8 15 14 15 29 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS BEL 5 2 7 10 4 14 - - -
Hzs HZS BEL 4 7 11 9 16 25 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwemmenLSVZ BEL 15 11 26 26 15 41 - - -
Shark SHARK BEL 14 9 23 25 16 41 - - -
Swimming Club Zaventem SCZ BEL 6 5 11 10 9 19 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 12 5 17 22 7 29 - - -
ZPC Nederweert 14-031 NED - 3 3 - 7 7 - - -
Zeps 14-025 NED 2 2 4 5 4 9 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 10 6 16 15 8 23 - - -
Zwemvereniging De Meerkoet Bree DMB BEL 20 21 41 47 49 96 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 3 9 12 6 18 24 - - -

Totaal 15 verenigingen 146 140 286 269 250 519 - - -



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Genker Zwemvereniging Neptunus 12-4-2017 12:42 - pagina 1

Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

1 - Sessie voormiddag 17-4-2017 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17-4-2017 - 9:00 Startlijst

Serie 1 van 13, 9:00 Serie 2 van 13, 9:01

1 1
2 2 BRANTS Michelle GZVN/21151/06 NT
3 PEETERS Eva SHARK/21042/05 NT 3 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 50.57
4 BERENDE Mariquita GZVN/21152/04 NT 4 VANGORP Emma LSVZ/21049/06 50.27
5 SWINNEN Lenie BEST/21087/05 NT 5 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 50.56
6 6 VIERENDEELS Elena LSVZ/21046/04 NT
7 7 PEUSENS Fien GZVN/21131/04 NT
8 8

Serie 3 van 13, 9:03 Serie 4 van 13, 9:04

1 ZANDERS Inara GZVN/21146/06 46.63 1 MONDON Carole ZVL/21036/04 43.31
2 VANHEES Laura GZVN/21100/06 44.72 2 VERBEKE Laura ZVL/21037/03 41.77
3 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 43.83 3 BRASSEUR Lea LSVZ/21050/06 41.20
4 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 43.49 4 BEEK van Zoya 200303178 40.53
5 MORTZOS Emma GZVN/21046/05 43.55 5 CAMBRÉ Femke SHARK/21094/06 41.11
6 WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 44.04 6 BODE Sara DMB/21033/06 41.55
7 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 46.57 7 NULMANS Febe GZVN/21085/06 42.71
8 VERVOORT Irini GZVN/21128/05 50.06 8 GÖTHEL Femke GZVN/21081/06 43.33

Serie 5 van 13, 9:06 Serie 6 van 13, 9:07

1 REDOUANE Lina GZVN/21095/05 38.91 1 PHLIX Jana HZS/21062/03 36.88
2 KESSEN Sara GZVN/21093/05 38.30 2 SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04 36.47
3 BOSMANS Emma BEST/21080/06 37.60 3 DRIESEN Amber DMB/21015/05 36.21
4 HASDO Yasmine GZVN/21016/03 37.39 4 VANHEES Sien DBT/21020/06 36.16
5 ISSUM van Sophia 200403836 37.52 5 LAUWERYS Sien ZVL/21033/02 36.17
6 VERBEKE Maaike ZVL/21029/02 38.09 6 CLOES Lena BEST/21050/06 36.29
7 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 38.72 7 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 36.75
8 HIEL Maya DBT/21049/06 39.78 8 VAN HOOF Jana ZVL/21027/02 37.07

Serie 7 van 13, 9:08 Serie 8 van 13, 9:09

1 PEETERS Lisa ZGEEL/21028/03 35.73 1 MAESEN Kaat DMB/20444/03 34.33
2 JACOB Yu ZVL/20186/03 35.24 2 ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 33.63
3 DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 35.13 3 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 33.12
4 DECKERS Maite DMB/21026/06 34.62 4 SIMONS Yana GZVN/20498/01 32.99
5 SERIN Jelena LSVZ/21052/04 34.95 5 VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 32.99
6 JANSSEN Sien DMB/20448/04 35.20 6 JACOB Mei-Jun zvl/21016/05 33.44
7 SIRIA Conte GZVN/21066/03 35.63 7 SNOEKX Romy DBT/21018/06 34.31
8 MAESEN Roos DMB/21012/05 35.79 8 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 34.51

Serie 9 van 13, 9:10 Serie 10 van 13, 9:12

1 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 32.80 1 KÖSTERS Mexi 200401308 31.96
2 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 32.69 2 MULS Jill LSVZ/21008/02 31.71
3 GEEROMS Fran SCZ/20147/01 32.47 3 PAREIJN Luna DMB/20423/03 31.57
4 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 32.29 4 SWERTS Fien DBT/21003/04 31.45
5 BUYS Leentje ZVL/20174/02 32.47 5 LUIMES Rachelle 200500654 31.55
6 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 32.49 6 BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 31.66
7 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 32.72 7 WELS Evy DBT/21065/04 31.96
8 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 32.89 8 BOFFIN Lise BEST/20589/01 32.01

Serie 11 van 13, 9:13 Serie 12 van 13, 9:14

1 BROUX Yzra DBT/21005/03 31.09 1 BIELEN Mirte HZS/20444/97 29.54
2 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 31.00 2 PASPONT Romi DMB/20390/00 29.44
3 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 30.73 3 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 29.28
4 SCHOEFS Elise HZS/20389/98 30.53 4 WIT de Femke 200102184 28.95
5 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 30.71 5 DIJKSTRA Isabel 200200918 29.16
6 DAEMEN Emma DMB/20419/03 30.92 6 DROST Charissa 199704750 29.31
7 HOEBEN Solenn 200303606 31.03 7 TORFS Nora KAZS/20175/01 29.47
8 DRESCHERS Lorena 200401364 31.12 8 CAELEN Lore DMB/20384/01 29.89
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Programmanr. 1, Dames, 50m vrije slag

Serie 13 van 13, 9:15

1 GIELEN Indra DMB/20357/00 28.64
2 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 28.26
3 DAEMEN Sien DMB/20368/01 27.59
4 SENDEN Chantal 199300698 26.53
5 CORNELISSENS Britt 200000632 27.56
6 GORIS Mirthe HZS/21036/96 28.24
7 HOUTVAST Judith 200300714 28.42
8 DOUMA Nikki 200102252 28.70

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17-4-2017 - 9:16 Startlijst

Serie 1 van 13, 9:16 Serie 2 van 13, 9:18

1 1
2 2 PROKOPOV German GZVN/11149/05 NT
3 JORIS Wesley DBT/11073/96 NT 3 VAN WAELDEREN Thomas SHARK/11103/05 NT
4 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 NT 4 NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 51.35
5 FABER Jonas SCZ/11033/01 NT 5 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 NT
6 6 MORRE Niels ZGEEL/11060/06 NT
7 7 METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 NT
8 8

Serie 3 van 13, 9:19 Serie 4 van 13, 9:21

1 LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 44.33 1 VAN DE LEUR Martijn SCZ/11008/04 39.87
2 STIERS Obi LSVZ/11023/04 43.36 2 DURT Arthur SHARK/11066/06 39.03
3 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 42.13 3 DE SMEDT Lander DMB/11021/05 37.59
4 DELAET Bram GZVN/11097/05 41.88 4 RUYSEN Art GZVN/11056/05 36.63
5 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 42.01 5 KADIR Bircan GZVN/11067/05 37.32
6 LAUSSAT Arnout GZVN/11107/05 42.48 6 HOUTVAST Stan 200500883 37.76
7 KERFS Rutger GZVN/11094/05 43.90 7 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 39.32
8 AYAR Baran GZVN/11132/06 50.33 8 VINCKX Gebbe KAZS/11045/05 40.36

Serie 5 van 13, 9:22 Serie 6 van 13, 9:23

1 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 35.73 1 VELDHUIJSEN Jurre 200400603 34.48
2 CLOES Stef BEST/11032/05 35.15 2 VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 34.16
3 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 34.75 3 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 34.11
4 CLAES Reinout KAZS/11051/04 34.63 4 SCHUURMANS Joost 200400543 33.73
5 FIERENS Jens ZVL/11035/02 34.70 5 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 34.07
6 NELIS Michiel SHARK/11046/06 35.06 6 KNEVELS Simon DMB/10415/03 34.15
7 CAELEN Dries DMB/11025/06 35.56 7 JUWE Arne LSVZ/11041/04 34.28
8 VERDONCK Alexander zvl/11021/03 35.81 8 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 34.50

Serie 7 van 13, 9:24 Serie 8 van 13, 9:25

1 WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 33.54 1 KENIS Joren ZGEEL/11052/04 32.41
2 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 33.20 2 MENTENS Jarne DMB/11056/03 32.13
3 SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 32.88 3 MEERTS Jonathan DBT/11024/98 31.74
4 DE JONGE Dries SHARK/11007/05 32.85 4 MOLEMANS Eine DMB/10436/97 31.37
5 VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 32.87 5 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 31.57
6 EVENS Joppe GZVN/11065/03 32.97 6 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 32.12
7 HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 33.34 7 LAMY Pierre SCZ/10167/00 32.31
8 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 33.64 8 LIECKENS Senne ZVL/11031/03 32.43

Serie 9 van 13, 9:26 Serie 10 van 13, 9:28

1 JASPERS Sven HZS/11047/03 31.33 1 GIELEN Yordi DMB/10412/03 29.66
2 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 30.38 2 MULS Quinten LSVZ/11001/00 29.45
3 LEFEVRE Siebe LSVZ/10236/00 30.18 3 WECKX Jesse GZVN/10478/99 28.91
4 CROES Andreas LSVZ/10265/02 30.09 4 CLOES Nick BEST/10611/00 28.86
5 DE WACHTER Robin DBT/11042/04 30.11 5 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 28.87
6 DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 30.27 6 RIJX Stef KAZS/10176/01 29.13
7 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 30.94 7 SWERTS Jan DBT/11004/01 29.58
8 CROES Alexander LSVZ/10267/02 31.37 8 SANDERS Ian 200100373 29.74
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

Serie 11 van 13, 9:29 Serie 12 van 13, 9:30

1 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 28.50 1 MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 27.72
2 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 28.42 2 DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 27.17
3 HENDRIKS Raf 200100879 27.94 3 SCHREURS Esper 200300433 26.91
4 KENIS Lander ZGEEL/11053/01 27.88 4 JANSSEN Senne DBT/11043/99 26.16
5 THUWIS Stijn GZVN/11121/01 27.92 5 CLOES Janek BEST/10591/99 26.36
6 PAREDIS Leander DMB/10335/99 28.06 6 BEEK van Nino 200202153 27.02
7 DIAZ Jordi GZVN/10595/01 28.46 7 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 27.64
8 VANHEES Stef DBT/11014/03 28.85 8 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 27.85

Serie 13 van 13, 9:31

1 VASTMANS Wout DMB/10389/99 26.03
2 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 25.86
3 LEMMENS Tuur HZS/10395/97 25.28
4 CLAESSENS Lars GZVN/10421/96 24.69
5 HOUSEN Stef DMB/10386/00 25.17
6 MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 25.79
7 ORIS Tim DMB/10326/98 26.01
8 DE WACHTER Pieter-Jan DBT/11029/02 26.09

Programmanr. 3 200m wisselslag 9 - 10 jaar
17-4-2017 - 9:32 Startlijst

Serie 1 van 3, 9:32 Serie 2 van 3, 9:37

1 RUYSEN Il GZVN/11079/07 NT 1 ODEUR Seppe GZVN/11124/07 NT
2 LAUSSAT Stijn GZVN/11138/08 NT 2 KEENAN Emmet GZVN/11096/07 NT
3 ELEUTHERIADIS Phaedra GZVN/21133/07 NT 3 DEVECI Azra GZVN/21123/07 NT
4 MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 NT 4 DAENEN Mette GZVN/21090/07 3:45.12
5 MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 NT 5 BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 4:16.29
6 ROEX Raniyah DMB/21044/07 NT 6 BROUX Alexander GZVN/11091/07 NT
7 CRIJNS Riyana DMB/21073/08 NT 7 PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 NT
8 8 JORISSEN Rube GZVN/11137/08 NT

Serie 3 van 3, 9:42

1 VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 3:39.62
2 PALS Amber DMB/21045/07 3:32.42
3 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 3:29.01
4 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 3:15.40
5 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 3:26.44
6 VRANKEN Bartel DBT/11052/07 3:29.22
7 SERDONS Stine DBT/21057/07 3:37.44
8 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 3:42.22

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17-4-2017 - 9:47 Startlijst

Serie 1 van 5, 9:47 Serie 2 van 5, 9:49

1 HIEL Maya DBT/21049/06 NT 1 MULS Jill LSVZ/21008/02 1:33.11
2 TORFS Nora KAZS/20175/01 NT 2 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 1:29.40
3 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:38.07 3 KÖSTERS Mexi 200401308 1:25.94
4 DECKERS Maite DMB/21026/06 1:37.60 4 DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:23.71
5 PAREIJN Luna DMB/20423/03 1:37.86 5 BROUX Yzra DBT/21005/03 1:25.15
6 NULMANS Febe GZVN/21085/06 1:55.92 6 DRIESEN Amber DMB/21015/05 1:28.33
7 DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 NT 7 SNOEKX Romy DBT/21018/06 1:30.12
8 8 ISSUM van Sophia 200403836 1:33.21
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag

Serie 3 van 5, 9:51 Serie 4 van 5, 9:53

1 WELS Evy DBT/21065/04 1:21.79 1 WIT de Femke 200102184 1:16.21
2 VANGELOVEN Anisha GZVN/21113/02 1:19.61 2 DE BAERE Pauline STW/21083/02 1:15.14
3 SWERTS Fien DBT/21003/04 1:18.96 3 LIPPENS Karo STW/21016/04 1:14.81
4 CAELEN Lore DMB/20384/01 1:18.12 4 BIELEN Jorien HZS/20453/00 1:10.72
5 KETELSLEGERS Lien DBT/21002/97 1:18.87 5 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:13.87
6 JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:19.10 6 DIJKSTRA Isabel 200200918 1:14.88
7 LUIMES Rachelle 200500654 1:20.05 7 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 1:15.70
8 MAESEN Roos DMB/21012/05 1:23.17 8 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 1:17.83

Serie 5 van 5, 9:55

1 DOM Yne SHARK/20170/95 1:07.95
2 GIELEN Indra DMB/20357/00 1:06.60
3 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 1:05.38
4 SENDEN Chantal 199300698 1:03.03
5 GORIS Mirthe HZS/21036/96 1:03.08
6 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 1:06.39
7 DAEMEN Sien DMB/20368/01 1:07.64
8 SCHOEFS Elise HZS/20389/98 1:10.10

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
17-4-2017 - 9:57 Startlijst

Serie 1 van 8, 9:57 Serie 2 van 8, 10:00

1 KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 NT 1 VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 1:38.08
2 VERBIST Stijn STW/11060/04 1:51.82 2 WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 1:36.24
3 DE SMEDT Lander DMB/11021/05 1:46.16 3 MULS Quinten LSVZ/11001/00 1:33.35
4 KNEVELS Simon DMB/10415/03 1:40.76 4 FLORUS Berne SHARK/11067/05 1:28.34
5 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 1:42.90 5 VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 1:32.23
6 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 1:47.18 6 SCHUURMANS Joost 200400543 1:34.42
7 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 2:05.57 7 CAELEN Dries DMB/11025/06 1:37.51
8 JORIS Wesley DBT/11073/96 NT 8 SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 1:38.53

Serie 3 van 8, 10:02 Serie 4 van 8, 10:04

1 MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 1:26.34 1 LEFEVRE Siebe LSVZ/10236/00 1:20.75
2 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 1:24.50 2 KNOPS Serge 200403867 1:19.69
3 HEBB Quinten STW/11041/05 1:23.61 3 HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 1:18.83
4 HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 1:22.81 4 CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:18.58
5 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:23.51 5 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 1:18.82
6 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:23.80 6 CAERTS Xander DBT/11026/02 1:19.28
7 MENTENS Jarne DMB/11056/03 1:24.74 7 BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 1:20.03
8 CROES Alexander LSVZ/10267/02 1:27.61 8 RUIGE Matisse STW/11078/04 1:21.04

Serie 5 van 8, 10:06 Serie 6 van 8, 10:08

1 MOLEMANS Eine DMB/10436/97 1:18.14 1 SWERTS Jan DBT/11004/01 1:11.36
2 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:17.05 2 JASPERS Sven HZS/11047/03 1:10.48
3 PAREDIS Leander DMB/10335/99 1:14.78 3 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 1:09.32
4 THIERENS Jarno STW/11050/98 1:13.19 4 DIAZ Jordi GZVN/10595/01 1:08.88
5 SERDONS Tade DBT/11056/04 1:14.18 5 GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:09.23
6 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:16.14 6 SCHREURS Esper 200300433 1:10.21
7 MEERTS Jonathan DBT/11024/98 1:17.13 7 DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 1:10.83
8 VANHEES Stef DBT/11014/03 1:18.47 8 VASTMANS Wout DMB/10389/99 1:11.80

Serie 7 van 8, 10:10 Serie 8 van 8, 10:12

1 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:08.54 1 LIPPENS Rino STW/11008/00 1:02.68
2 HEBB Xander STW/11007/03 1:06.11 2 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:01.40
3 ORIS Tim DMB/10326/98 1:05.31 3 MEGANCK Gaetan STW/11074/95 59.88
4 JANSSEN Senne DBT/11043/99 1:03.96 4 VAN LOOY Quinten SHARK/10301/99 56.98
5 HENDRIKS Raf 200100879 1:04.56 5 LEMMENS Tuur HZS/10395/97 58.12
6 GYULER Erkan GZVN/10488/98 1:05.50 6 HOUSEN Stef DMB/10386/00 1:01.07
7 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:06.12 7 LACEUR Joni BEST/11029/98 1:02.08
8 MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 1:08.80 8 BEIRNAERT Jonas STW/11005/97 1:02.93

10:14 Ochtendpauze
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200m wedstrijden voor overige categorieën
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Programmanr. 6 100m rugslag 9 - 10 jaar
17-4-2017 - 10:14 Startlijst

Serie 1 van 5, 10:14 Serie 2 van 5, 10:16

1 1 VANGORP Clara LSVZ/21055/08 NT
2 DRIESEN Siebe DMB/11065/08 NT 2 THEUNIS Ilona DBT/21069/08 NT
3 VAN DEN BOOMEN Dries DMB/11075/08 NT 3 KEENAN Emmet GZVN/11096/07 NT
4 ELEUTHERIADIS Phaedra GZVN/21133/07 NT 4 FLORUS Willem SHARK/11095/08 NT
5 ENGELEN Arlieke DBT/21072/07 NT 5 LAUSSAT Stijn GZVN/11138/08 NT
6 WEYTJENS Amber DMB/21071/08 NT 6 PALUMBO Mila DBT/21070/08 NT
7 7 VASTMANS Toon DMB/11062/07 NT
8 8 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 NT

Serie 3 van 5, 10:19 Serie 4 van 5, 10:22

1 BAETENS Lieze DBT/21071/08 NT 1 MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 1:55.35
2 DAEMEN Tuur DMB/11064/08 NT 2 VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 1:53.23
3 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 NT 3 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 1:46.03
4 JUWE Kato LSVZ/21040/07 2:03.28 4 DEVECI Azra GZVN/21123/07 1:45.44
5 DE SMEDT Merel DMB/21046/07 2:11.94 5 MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 1:45.79
6 THEUNISSEN Thorbe DMB/11067/07 NT 6 ROEX Raniyah DMB/21044/07 1:52.01
7 JORISSEN Rube GZVN/11137/08 NT 7 EGGERICKX Billy SCZ/11017/07 1:53.83
8 LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 NT 8 DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 1:56.98

Serie 5 van 5, 10:24

1 RUYSEN Il GZVN/11079/07 1:43.28
2 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 1:41.64
3 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:38.32
4 BROUX Alexander GZVN/11091/07 1:36.83
5 PALS Amber DMB/21045/07 1:38.20
6 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 1:40.09
7 ODEUR Seppe GZVN/11124/07 1:43.05
8 DAENEN Mette GZVN/21090/07 1:44.26

Programmanr. 7 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
17-4-2017 - 10:27 Startlijst

Serie 1 van 10, 10:27 Serie 2 van 10, 10:32

1 PEETERS Lisa ZGEEL/21028/03 NT 1 CAMBRÉ Femke SHARK/21094/06 NT
2 VAN DOOREN Ante SHARK/21028/06 NT 2 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 NT
3 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 NT 3 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 3:57.93
4 MONDON Carole ZVL/21036/04 NT 4 BODE Sara DMB/21033/06 3:46.57
5 VAN HOOF Jana ZVL/21027/02 NT 5 VANHEES Laura GZVN/21100/06 3:53.58
6 VERBEKE Maaike ZVL/21029/02 NT 6 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 4:13.79
7 ZANDERS Inara GZVN/21146/06 NT 7 LAUWERYS Sien ZVL/21033/02 NT
8 8 VERBEKE Laura ZVL/21037/03 NT

Serie 3 van 10, 10:37 Serie 4 van 10, 10:41

1 GÖTHEL Femke GZVN/21081/06 3:43.66 1 MAESEN Kaat DMB/20444/03 3:06.83
2 CLOES Lena BEST/21050/06 3:13.34 2 ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 3:06.06
3 JACOB Yu ZVL/20186/03 3:12.90 3 BROUX Elise GZVN/21015/05 3:05.31
4 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 3:07.54 4 SERIN Jelena LSVZ/21052/04 3:03.41
5 ISSUM van Sophia 200403836 3:08.20 5 BUYS Leentje ZVL/20174/02 3:04.30
6 VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 3:13.02 6 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 3:05.86
7 DECKERS Maite DMB/21026/06 3:25.73 7 JACOB Mei-Jun zvl/21016/05 3:06.70
8 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 3:45.51 8 VANHEES Sien DBT/21020/06 3:07.15

Serie 5 van 10, 10:45 Serie 6 van 10, 10:49

1 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 3:00.51 1 VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 2:52.98
2 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 2:58.68 2 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 2:52.46
3 KOZULYA Naya GZVN/21062/05 2:56.55 3 DRIESEN Amber DMB/21015/05 2:52.15
4 KÖSTERS Mexi 200401308 2:55.65 4 HOEBEN Solenn 200303606 2:51.60
5 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 2:56.23 5 SWERTS Fien DBT/21003/04 2:51.93
6 MAESEN Roos DMB/21012/05 2:57.66 6 BOFFIN Lise BEST/20589/01 2:52.42
7 PHLIX Jana HZS/21062/03 3:00.45 7 KETELSLEGERS Lien DBT/21002/97 2:52.57
8 SIMONS Yana GZVN/20498/01 3:03.10 8 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 2:53.83
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Programmanr. 7, Dames, 200m wisselslag

Serie 7 van 10, 10:52 Serie 8 van 10, 10:55

1 BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 2:51.45 1 PEETERS Eva SHARK/21042/05 2:45.15
2 BIELEN Jorien HZS/20453/00 2:48.10 2 VERMEULEN Elise STW/21061/01 2:44.19
3 VANGELOVEN Anisha GZVN/21113/02 2:47.43 3 RUIGE Flore STW/21018/03 2:42.68
4 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 2:46.60 4 DE BAERE Pauline STW/21083/02 2:42.35
5 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 2:47.14 5 GEEROMS Fran SCZ/20147/01 2:42.67
6 HUYS Jorinde GZVN/21013/05 2:47.55 6 DE WEIRDT Lies STW/21013/99 2:42.76
7 PAREIJN Luna DMB/20423/03 2:49.33 7 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 2:44.38
8 DERKONINGEN Flore GZVN/21116/04 2:51.59 8 DRESCHERS Lorena 200401364 2:45.35

Serie 9 van 10, 10:59 Serie 10 van 10, 11:02

1 WIT de Femke 200102184 2:41.32 1 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 2:32.78
2 DOUMA Nikki 200102252 2:41.20 2 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 2:32.55
3 PASPONT Romi DMB/20390/00 2:39.19 3 DAEMEN Sien DMB/20368/01 2:29.51
4 DAEMEN Emma DMB/20419/03 2:38.94 4 DOM Yne SHARK/20170/95 2:24.09
5 LIPPENS Karo STW/21016/04 2:39.05 5 GIELEN Indra DMB/20357/00 2:28.71
6 HOUTVAST Judith 200300714 2:40.41 6 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 2:30.77
7 BIELEN Mirte HZS/20444/97 2:41.23 7 GORIS Mirthe HZS/21036/96 2:32.62
8 JANSSEN Sien DMB/20448/04 2:42.34 8 SCHOEFS Elise HZS/20389/98 2:35.62

Programmanr. 8 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
17-4-2017 - 11:06 Startlijst

Serie 1 van 11, 11:06 Serie 2 van 11, 11:10

1 1 LAMY Pierre SCZ/10167/00 NT
2 2 FABER Jonas SCZ/11033/01 NT
3 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 NT 3 LIECKENS Senne ZVL/11031/03 NT
4 DURT Arthur SHARK/11066/06 NT 4 FIERENS Jens ZVL/11035/02 NT
5 DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 NT 5 VAN WAELDEREN Thomas SHARK/11103/05 NT
6 6 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 NT
7 7 KENIS Lander ZGEEL/11053/01 NT
8 8 BRAEKEN Jarle GZVN/11055/05 NT

Serie 3 van 11, 11:14 Serie 4 van 11, 11:18

1 VAN DE LEUR Martijn SCZ/11008/04 NT 1 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 3:17.60
2 VINCKX Gebbe KAZS/11045/05 3:39.54 2 CLOES Stef BEST/11032/05 3:15.68
3 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 3:26.94 3 CLAES Reinout KAZS/11051/04 3:14.29
4 DE SMEDT Lander DMB/11021/05 3:19.09 4 VERDONCK Alexander zvl/11021/03 3:10.97
5 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 3:22.97 5 VERBIST Stijn STW/11060/04 3:13.55
6 HOUTVAST Stan 200500883 3:34.06 6 MEDLAND Natan GZVN/11040/05 3:14.59
7 FLORUS Berne SHARK/11067/05 NT 7 VELDHUIJSEN Jurre 200400603 3:17.13
8 AYAR Baran GZVN/11132/06 NT 8 VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 3:18.66

Serie 5 van 11, 11:22 Serie 6 van 11, 11:26

1 NELIS Michiel SHARK/11046/06 3:07.54 1 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 2:57.70
2 EEGHEM van Sven 200400541 3:06.99 2 MOLEMANS Eine DMB/10436/97 2:55.01
3 KNEVELS Simon DMB/10415/03 3:01.00 3 RUIGE Matisse STW/11078/04 2:53.52
4 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 2:59.14 4 DE WACHTER Robin DBT/11042/04 2:52.73
5 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 3:00.03 5 EVENS Joppe GZVN/11065/03 2:52.73
6 MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 3:02.65 6 DE JONGE Dries SHARK/11007/05 2:54.94
7 HEBB Quinten STW/11041/05 3:07.05 7 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 2:55.21
8 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 3:08.13 8 CAERTS Xander DBT/11026/02 2:58.91

Serie 7 van 11, 11:30 Serie 8 van 11, 11:33

1 KENIS Joren ZGEEL/11052/04 2:51.56 1 CLOES Nick BEST/10611/00 2:42.68
2 THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 2:50.26 2 MENTENS Jarne DMB/11056/03 2:42.19
3 ORBAN Olivier STW/11076/02 2:45.75 3 VASTMANS Wout DMB/10389/99 2:39.55
4 BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 2:44.58 4 KNOPS Serge 200403867 2:37.07
5 SERDONS Tade DBT/11056/04 2:44.72 5 MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 2:39.26
6 RIJX Stef KAZS/10176/01 2:47.19 6 BELLENS Jens SHARK/10493/01 2:39.64
7 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 2:51.51 7 HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 2:42.26
8 HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 2:52.32 8 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 2:44.14
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Programmanr. 8, Heren, 200m wisselslag

Serie 9 van 11, 11:36 Serie 10 van 11, 11:40

1 SWERTS Jan DBT/11004/01 2:34.56 1 PUT Dieter GZVN/11105/96 2:25.28
2 SANDERS Ian 200100373 2:32.62 2 CLOES Janek BEST/10591/99 2:23.76
3 THUWIS Stijn GZVN/11121/01 2:29.17 3 SCHREURS Esper 200300433 2:22.07
4 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 2:27.13 4 HEBB Xander STW/11007/03 2:20.66
5 BEEK van Nino 200202153 2:28.42 5 ORIS Tim DMB/10326/98 2:20.72
6 DE WACHTER Pieter-Jan DBT/11029/02 2:31.72 6 PAREDIS Leander DMB/10335/99 2:23.43
7 HENDRIKS Raf 200100879 2:34.35 7 HOUSEN Stef DMB/10386/00 2:24.81
8 GIELEN Yordi DMB/10412/03 2:35.93 8 LIPPENS Rino STW/11008/00 2:25.49

Serie 11 van 11, 11:43

1 LACEUR Joni BEST/11029/98 2:20.39
2 BEIRNAERT Jonas STW/11005/97 2:18.92
3 MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 2:17.40
4 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 2:11.92
5 LEMMENS Tuur HZS/10395/97 2:15.62
6 MEGANCK Gaetan STW/11074/95 2:17.61
7 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 2:20.00
8 CUIJPERS Robin GZVN/10559/99 2:20.44

11:46 Uitreiking van medailles wedstrijd 1-8 + Middagpauze
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Inschrijf statistieken 8 van 16 programmanrs.

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Brabant East Swimming Team BEST BEL 7 6 13 14 12 26 - - -
De Beringse Tuimelaars DBT BEL 13 20 33 31 43 74 - - -
Genker Zwemvereniging Neptunus GZVN BEL 31 31 62 60 60 120 - - -
Hellas-Glana 14-054 NED 9 10 19 19 17 36 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS BEL 5 1 6 12 2 14 - - -
Hzs HZS BEL 5 9 14 9 19 28 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwemmenLSVZ BEL 15 12 27 30 23 53 - - -
Shark SHARK BEL 14 11 25 29 21 50 - - -
Swimming Club Zaventem SCZ BEL 7 6 13 14 12 26 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 12 7 19 28 17 45 - - -
ZPC Nederweert 14-031 NED - 3 3 - 5 5 - - -
Zeps 14-025 NED 2 1 3 4 3 7 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 12 9 21 25 18 43 - - -
Zwemmen In Molenheide ZWIM BEL 7 15 22 14 30 44 - - -
Zwemvereniging De Meerkoet Bree DMB BEL 19 21 40 38 45 83 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 3 9 12 6 18 24 - - -

Totaal 16 verenigingen 161 171 332 333 345 678 - - -
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

1 - Sessie voormiddag 17-4-2017 - 9:00

11:46 Uitreiking van medailles wedstrijd 1-8 + Middagpauze

2 - Sessie namiddag 17-4-2017 - 14:00

Programmanr. 9 100m schoolslag 9 - 10 jaar
17-4-2017 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:00 Serie 2 van 7, 14:03

1 1 OPDEWEEGH Mira ZWIM/21035/08 NT
2 SCHEPERS Elfie ZWIM/21037/07 NT 2 PASSETTI Marzia ZWIM/21036/07 NT
3 SCHAPMANS Jolien DBT/21067/07 NT 3 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 NT
4 THEUNISSEN Thorbe DMB/11067/07 NT 4 VAN DE VOORDE Noa ZWIM/21028/07 NT
5 VANGORP Clara LSVZ/21055/08 NT 5 VAN DEN BOOMEN Dries DMB/11075/08 NT
6 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 NT 6 VASTMANS Toon DMB/11062/07 NT
7 LAUSSAT Stijn GZVN/11138/08 NT 7 ERYILMAZ Hasan ZWIM/11031/08 NT
8 8 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 NT

Serie 3 van 7, 14:06 Serie 4 van 7, 14:09

1 BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 2:11.21 1 VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 2:01.86
2 DRIESEN Siebe DMB/11065/08 2:08.06 2 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 1:59.20
3 DAEMEN Tuur DMB/11064/08 2:04.28 3 BAETENS Lieze DBT/21071/08 1:58.01
4 FLORUS Willem SHARK/11095/08 2:02.80 4 MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 1:57.62
5 EEGHEM van Jannick 200800147 2:02.93 5 ENGELEN Arlieke DBT/21072/07 1:57.93
6 KEENAN Emmet GZVN/11096/07 2:06.65 6 THEUNIS Ilona DBT/21069/08 1:58.68
7 BROUX Alexander GZVN/11091/07 2:08.86 7 DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 2:01.18
8 JUWE Kato LSVZ/21040/07 2:25.97 8 PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 2:02.16

Serie 5 van 7, 14:12 Serie 6 van 7, 14:14

1 CAELS Emily DBT/21051/07 1:56.52 1 DEVECI Azra GZVN/21123/07 1:53.58
2 WEYTJENS Amber DMB/21071/08 1:56.47 2 EGGERICKX Billy SCZ/11017/07 1:52.68
3 DAENEN Mette GZVN/21090/07 1:54.21 3 ODEUR Seppe GZVN/11124/07 1:51.99
4 DE SMEDT Merel DMB/21046/07 1:53.83 4 JORISSEN Rube GZVN/11137/08 1:50.43
5 PALS Amber DMB/21045/07 1:54.06 5 MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 1:50.54
6 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 1:55.15 6 ELEUTHERIADIS Phaedra GZVN/21133/07 1:52.53
7 ROEX Raniyah DMB/21044/07 1:56.50 7 CRIJNS Riyana DMB/21073/08 1:53.43
8 SERDONS Stine DBT/21057/07 1:57.06 8 LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 1:53.79

Serie 7 van 7, 14:17

1 VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 1:47.45
2 PALUMBO Mila DBT/21070/08 1:46.45
3 KONINGS Ylva 200700148 1:44.78
4 SCHRAEYEN Isley DBT/21050/07 1:43.13
5 VRANKEN Bartel DBT/11052/07 1:43.38
6 RUYSEN Il GZVN/11079/07 1:45.60
7 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 1:47.19
8 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 1:49.16

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
17-4-2017 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 11, 14:20 Serie 2 van 11, 14:22

1 VANGORP Emma LSVZ/21049/06 NT 1 HASDO Yasmine GZVN/21016/03 1:44.45
2 VERVOORT Irini GZVN/21128/05 NT 2 MONDON Carole ZVL/21036/04 1:41.61
3 GYBELS Yanou ZGEEL/21026/05 NT 3 REDOUANE Lina GZVN/21095/05 1:41.13
4 BODE Sara DMB/21033/06 1:55.23 4 BOSMANS Emma BEST/21080/06 1:39.41
5 VIERENDEELS Elena LSVZ/21046/04 2:00.40 5 BEEK van Zoya 200303178 1:40.41
6 ZANDERS Inara GZVN/21146/06 NT 6 ROYER Zoë LSVZ/21009/01 1:41.25
7 SWINNEN Lenie BEST/21087/05 NT 7 NULMANS Febe GZVN/21085/06 1:42.22
8 BRASSEUR Lea LSVZ/21050/06 NT 8 VANHEES Laura GZVN/21100/06 1:54.03
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Programmanr. 10, Dames, 100m rugslag

Serie 3 van 11, 14:25 Serie 4 van 11, 14:27

1 MORTZOS Emma GZVN/21046/05 1:37.52 1 MAESEN Kaat DMB/20444/03 1:29.25
2 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 1:31.57 2 JACOB Mei-Jun zvl/21016/05 1:29.15
3 VAN HOOF Jana ZVL/21027/02 1:30.50 3 SAUVILLERS Gitte ZGEEL/20199/04 1:28.23
4 JACOB Yu ZVL/20186/03 1:29.39 4 OPDEWEEGH Merel ZWIM/21019/04 1:27.70
5 SCHEPERS Mirthe ZWIM/21010/04 1:29.52 5 CLOES Lena BEST/21050/06 1:28.01
6 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:30.66 6 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 1:28.90
7 SMITS Lisa ZWIM/20072/03 1:36.27 7 AERTS Lene SHARK/21040/04 1:29.17
8 SIRIA Conte GZVN/21066/03 1:38.08 8 WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 1:29.37

Serie 5 van 11, 14:29 Serie 6 van 11, 14:31

1 MAESEN Roos DMB/21012/05 1:26.29 1 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:23.68
2 SIMONS Yana GZVN/20498/01 1:25.82 2 SWERTS Fien DBT/21003/04 1:23.59
3 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 1:24.66 3 SNOEKX Romy DBT/21018/06 1:22.80
4 D'HAUWER Frauke DBT/21031/04 1:24.07 4 DRIESEN Amber DMB/21015/05 1:21.81
5 DECKERS Maite DMB/21026/06 1:24.25 5 NEYENS Kaat ZWIM/20069/00 1:21.83
6 BROUX Elise GZVN/21015/05 1:25.60 6 FIJNAUT Kiki 200300706 1:23.11
7 GOOSSENS Sarah STW/21014/00 1:26.02 7 ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 1:23.59
8 WELS Evy DBT/21065/04 1:26.78 8 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 1:23.91

Serie 7 van 11, 14:33 Serie 8 van 11, 14:35

1 PASPONT Romi DMB/20390/00 1:21.38 1 SLOUN van Julia 200500478 1:20.27
2 DERISON Femke HZS/20470/00 1:21.08 2 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 1:19.04
3 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 1:20.61 3 BLOK Muriël 200300030 1:18.94
4 BUYS Leentje ZVL/20174/02 1:20.52 4 RUIGE Flore STW/21018/03 1:18.05
5 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:20.59 5 LANGENS Lieselotte ZWIM/20033/99 1:18.52
6 LUIMES Rachelle 200500654 1:20.77 6 DE WEIRDT Lies STW/21013/99 1:18.99
7 VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 1:21.10 7 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:19.31
8 VANDENBON Laura HZS/20543/03 1:21.77 8 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 1:20.29

Serie 9 van 11, 14:37 Serie 10 van 11, 14:39

1 DERKONINGEN Flore GZVN/21116/04 1:17.75 1 BOFFIN Lise BEST/20589/01 1:15.29
2 DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:17.60 2 TORFS Nora KAZS/20175/01 1:15.21
3 HOEBEN Solenn 200303606 1:16.68 3 PAREIJN Luna DMB/20423/03 1:13.64
4 BIELEN Jorien HZS/20453/00 1:16.59 4 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 1:13.36
5 HOLLEVOET Marie STW/21101/00 1:16.64 5 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 1:13.55
6 VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 1:16.80 6 BIELEN Mirte HZS/20444/97 1:13.88
7 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:17.71 7 DROST Charissa 199704750 1:15.24
8 KONINGS Ansel ZWIM/20065/02 1:17.76 8 JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:15.92

Serie 11 van 11, 14:40

1 LIPPENS Karo STW/21016/04 1:12.52
2 CORNELISSENS Britt 200000632 1:11.04
3 DOM Yne SHARK/20170/95 1:07.64
4 GORIS Mirthe HZS/21036/96 1:03.75
5 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 1:05.53
6 DAEMEN Sien DMB/20368/01 1:08.18
7 DE BAERE Pauline STW/21083/02 1:11.17
8 DOUMA Nikki 200102252 1:12.73

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
17-4-2017 - 14:43 Startlijst

Serie 1 van 13, 14:43 Serie 2 van 13, 14:45

1 1 AYAR Baran GZVN/11132/06 NT
2 METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 NT 2 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 NT
3 JORIS Wesley DBT/11073/96 NT 3 NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 2:05.64
4 PROKOPOV German GZVN/11149/05 NT 4 PASSETTI Livio ZWIM/11001/04 2:02.02
5 VINKEN Emile ZWIM/11033/05 NT 5 LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 2:05.21
6 DE SMEDT Lander DMB/11021/05 NT 6 JANSSENS Luca ZGEEL/11049/04 NT
7 7 LIECKENS Senne ZVL/11031/03 NT
8 8 VAN ESCH Rik ZGEEL/11067/01 NT
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Programmanr. 11, Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 13, 14:48 Serie 4 van 13, 14:51

1 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 1:49.56 1 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 1:40.08
2 KERFS Rutger GZVN/11094/05 1:46.21 2 GEUDENS Stan ZGEEL/11029/04 1:37.14
3 MORRE Niels ZGEEL/11060/06 1:44.52 3 VERLEYE Michiel ZGEEL/11009/03 1:36.20
4 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 1:41.95 4 NELIS Michiel SHARK/11046/06 1:35.25
5 FIERENS Jens ZVL/11035/02 1:44.23 5 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 1:35.78
6 FIJNAUT Sem 200600495 1:46.12 6 BRAEKEN Jarle GZVN/11055/05 1:36.35
7 JUWE Arne LSVZ/11041/04 1:49.17 7 LAUSSAT Arnout GZVN/11107/05 1:38.89
8 DELAET Bram GZVN/11097/05 1:57.22 8 VAN DE LEUR Martijn SCZ/11008/04 1:41.53

Serie 5 van 13, 14:53 Serie 6 van 13, 14:55

1 MEDLAND Natan GZVN/11040/05 1:31.59 1 MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 1:27.14
2 BULEN Finn DBT/11058/04 1:30.84 2 EEGHEM van Sven 200400541 1:26.52
3 KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 1:30.49 3 VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 1:25.48
4 RUIGE Matisse STW/11078/04 1:29.84 4 SMITS Thomas ZWIM/10053/01 1:25.16
5 KEPERS Stan 200501063 1:30.48 5 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 1:25.26
6 LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 1:30.59 6 CLAES Reinout KAZS/11051/04 1:26.45
7 RUYSEN Art GZVN/11056/05 1:31.37 7 VERDONCK Alexander zvl/11021/03 1:27.10
8 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 1:33.49 8 CLOES Stef BEST/11032/05 1:29.05

Serie 7 van 13, 14:57 Serie 8 van 13, 14:59

1 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 1:25.14 1 REYNDERS Brent GZVN/10592/00 1:20.30
2 LYNEN Keon ZWIM/11017/03 1:23.06 2 HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 1:20.22
3 ORBAN Olivier STW/11076/02 1:22.01 3 MOLEMANS Eine DMB/10436/97 1:18.88
4 DE JONGE Dries SHARK/11007/05 1:21.12 4 SERDONS Tade DBT/11056/04 1:18.33
5 SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 1:21.16 5 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 1:18.37
6 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:22.98 6 HABEX Olivier GZVN/10562/01 1:19.23
7 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 1:23.28 7 HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 1:20.28
8 HEBB Quinten STW/11041/05 1:25.15 8 HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 1:20.97

Serie 9 van 13, 15:01 Serie 10 van 13, 15:03

1 EVENS Joppe GZVN/11065/03 1:16.75 1 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 1:15.16
2 RIJX Stef KAZS/10176/01 1:15.91 2 MENTENS Jarne DMB/11056/03 1:13.26
3 CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:15.72 3 SWERTS Jan DBT/11004/01 1:12.74
4 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 1:15.64 4 VANHEES Stef DBT/11014/03 1:11.27
5 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:15.69 5 AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 1:12.47
6 BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 1:15.77 6 GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:12.99
7 WECKX Jesse GZVN/10478/99 1:16.43 7 KNOPS Serge 200403867 1:13.47
8 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:16.83 8 DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 1:15.53

Serie 11 van 13, 15:05 Serie 12 van 13, 15:06

1 THIERENS Jarno STW/11050/98 1:10.48 1 VASTMANS Wout DMB/10389/99 1:07.76
2 GYULER Erkan GZVN/10488/98 1:10.06 2 JANSSEN Senne DBT/11043/99 1:07.59
3 CLOES Nick BEST/10611/00 1:09.86 3 LACEUR Joni BEST/11029/98 1:05.73
4 SCHREURS Esper 200300433 1:09.28 4 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 1:05.49
5 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 1:09.37 5 CLOES Janek BEST/10591/99 1:05.61
6 ORIS Tim DMB/10326/98 1:10.01 6 HOUSEN Stef DMB/10386/00 1:06.14
7 THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 1:10.10 7 LIPPENS Rino STW/11008/00 1:07.74
8 CUIJPERS Robin GZVN/10559/99 1:10.99 8 HEBB Xander STW/11007/03 1:08.73

Serie 13 van 13, 15:08

1 HENDRIKS Raf 200100879 1:04.27
2 MEGANCK Gaetan STW/11074/95 1:04.01
3 MULKERS Lander HZS/10500/00 1:01.20
4 LEMMENS Tuur HZS/10395/97 59.94
5 CLAESSENS Lars GZVN/10421/96 1:00.72
6 DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 1:03.91
7 MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 1:04.07
8 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:05.13

15:10 Namiddagpauze
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17-4-2017 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 10, 15:10 Serie 2 van 10, 15:13

1 1 BODE Sara DMB/21033/06 2:06.13
2 2 BEEK van Zoya 200303178 2:04.19
3 BRANTS Michelle GZVN/21151/06 NT 3 VIERENDEELS Elena LSVZ/21046/04 2:00.24
4 VERVOORT Irini GZVN/21128/05 2:06.80 4 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 1:56.61
5 BERENDE Mariquita GZVN/21152/04 NT 5 WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 1:57.49
6 LAUWERYS Sien ZVL/21033/02 NT 6 D'HAUWER Noor DBT/21032/06 2:00.28
7 7 VANGORP Emma LSVZ/21049/06 2:04.83
8 8 BRASSEUR Lea LSVZ/21050/06 2:06.80

Serie 3 van 10, 15:16 Serie 4 van 10, 15:18

1 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 1:55.92 1 EECKHOUT Lies HZS/21044/04 1:43.72
2 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 1:50.95 2 WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 1:43.25
3 VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 1:48.50 3 PLESSERS Sara ZWIM/20071/03 1:39.64
4 VERBEKE Laura ZVL/21037/03 1:45.93 4 NEYENS Sien ZWIM/21006/02 1:38.30
5 BOSMANS Emma BEST/21080/06 1:47.62 5 JANS Lien DBT/21030/03 1:38.87
6 VROONEN Zoë ZWIM/20067/01 1:49.29 6 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 1:40.24
7 CAMBRÉ Femke SHARK/21094/06 1:55.04 7 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 1:43.44
8 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 1:56.35 8 VANDENBON Laura HZS/20543/03 1:44.91

Serie 5 van 10, 15:21 Serie 6 van 10, 15:23

1 JANSSEN Valerie DBT/21035/00 1:36.56 1 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 1:32.83
2 PEUSENS Fien GZVN/21131/04 1:35.69 2 VANHEES Sien DBT/21020/06 1:32.46
3 SWERTS Fien DBT/21003/04 1:33.48 3 KNIPPENBERG Els DMB/20453/84 1:32.21
4 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 1:33.34 4 FIJNAUT Kiki 200300706 1:31.54
5 WELS Evy DBT/21065/04 1:33.36 5 BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 1:31.82
6 GEEROMS Fran SCZ/20147/01 1:35.32 6 D'HAUWER Frauke DBT/21031/04 1:32.32
7 HIEL Maya DBT/21049/06 1:35.78 7 DERISON Femke HZS/20470/00 1:32.53
8 HADRICH Kaya SCZ/20169/03 1:38.01 8 VERBEKE Maaike ZVL/21029/02 1:33.26

Serie 7 van 10, 15:25 Serie 8 van 10, 15:27

1 SERIN Jelena LSVZ/21052/04 1:31.28 1 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 1:28.37
2 PEETERS Eva SHARK/21042/05 1:30.74 2 HASDO Yasmine GZVN/21016/03 1:27.11
3 BROUX Yzra DBT/21005/03 1:30.12 3 DE NEEF Luka SHARK/21056/04 1:26.28
4 MEDLAND Louise GZVN/20604/02 1:28.55 4 DE BAERE Pauline STW/21083/02 1:26.18
5 NEYENS Kaat ZWIM/20069/00 1:29.99 5 LIPPENS Karo STW/21016/04 1:26.27
6 KELCHTERMANS Laura HZS/20547/04 1:30.50 6 KOZULYA Naya GZVN/21062/05 1:26.36
7 SIMONS Yana GZVN/20498/01 1:31.24 7 VERMEULEN Elise STW/21061/01 1:28.06
8 MAESEN Kaat DMB/20444/03 1:31.46 8 KETELSLEGERS Lien DBT/21002/97 1:28.51

Serie 9 van 10, 15:29 Serie 10 van 10, 15:31

1 HOEBEN Solenn 200303606 1:25.58 1 HUYS Jorinde GZVN/21013/05 1:20.40
2 MULS Jill LSVZ/21008/02 1:24.98 2 VANOTTERDIJK Roos ZWIM/21003/05 1:20.34
3 VERSTREPEN Siel GZVN/20598/03 1:22.53 3 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:17.31
4 WIT de Femke 200102184 1:21.77 4 SENDEN Chantal 199300698 1:15.11
5 GOOSSENS Sarah STW/21014/00 1:22.30 5 SCHOEFS Elise HZS/20389/98 1:15.54
6 RUIGE Flore STW/21018/03 1:23.38 6 GIELEN Indra DMB/20357/00 1:19.44
7 DERKONINGEN Flore GZVN/21116/04 1:24.98 7 PASPONT Romi DMB/20390/00 1:20.38
8 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:25.70 8 THIJSSEN Hanne DBT/21059/04 1:20.95

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
17-4-2017 - 15:33 Startlijst

Serie 1 van 9, 15:33 Serie 2 van 9, 15:36

1 1 DELAET Bram GZVN/11097/05 2:02.04
2 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 NT 2 KEPERS Stan 200501063 1:58.54
3 PROKOPOV German GZVN/11149/05 NT 3 STIERS Obi LSVZ/11023/04 1:54.57
4 NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 2:14.98 4 JANSSENS Luca ZGEEL/11049/04 1:50.93
5 JUWE Arne LSVZ/11041/04 NT 5 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 1:52.25
6 FABER Jonas SCZ/11033/01 NT 6 GEUDENS Stan ZGEEL/11029/04 1:55.23
7 7 KERFS Rutger GZVN/11094/05 1:58.81
8 8 LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 2:05.62
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Programmanr. 13, Heren, 100m schoolslag

Serie 3 van 9, 15:39 Serie 4 van 9, 15:41

1 LAUSSAT Arnout GZVN/11107/05 1:48.96 1 VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 1:43.77
2 BRAEKEN Jarle GZVN/11055/05 1:47.72 2 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 1:42.12
3 DURT Arthur SHARK/11066/06 1:46.16 3 VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 1:38.66
4 PEELAERS Stijn SHARK/11096/04 1:45.20 4 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 1:35.73
5 KADIR Bircan GZVN/11067/05 1:45.39 5 MEDLAND Natan GZVN/11040/05 1:38.05
6 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 1:46.93 6 VERLEYE Michiel ZGEEL/11009/03 1:40.66
7 LAMY Pierre SCZ/10167/00 1:48.34 7 FIJNAUT Sem 200600495 1:43.68
8 EEGHEM van Alrik 200600471 1:50.60 8 FLORUS Berne SHARK/11067/05 1:45.18

Serie 5 van 9, 15:44 Serie 6 van 9, 15:46

1 KNEVELS Simon DMB/10415/03 1:34.51 1 SERDONS Tade DBT/11056/04 1:29.56
2 VERBIST Stijn STW/11060/04 1:33.62 2 WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 1:28.13
3 DELLO Jef GZVN/11126/01 1:32.42 3 EVENS Joppe GZVN/11065/03 1:27.62
4 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 1:31.93 4 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 1:26.83
5 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 1:32.34 5 WECKX Jesse GZVN/10478/99 1:26.95
6 BULEN Finn DBT/11058/04 1:33.44 6 KELCHTERMANS Jonah HZS/11076/00 1:27.87
7 LEFEVRE Siebe LSVZ/10236/00 1:33.65 7 VANHEES Stef DBT/11014/03 1:28.70
8 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 1:35.57 8 RUIGE Matisse STW/11078/04 1:29.76

Serie 7 van 9, 15:48 Serie 8 van 9, 15:50

1 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:26.56 1 LIPPENS Rino STW/11008/00 1:18.94
2 DE WACHTER Robin DBT/11042/04 1:23.45 2 SWERTS Jan DBT/11004/01 1:16.66
3 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 1:19.90 3 THUWIS Stijn GZVN/11121/01 1:15.73
4 MULS Quinten LSVZ/11001/00 1:19.55 4 DE WACHTER Pieter-Jan DBT/11029/02 1:14.72
5 ORBAN Olivier STW/11076/02 1:19.69 5 PAREDIS Leander DMB/10335/99 1:15.42
6 JASPERS Sven HZS/11047/03 1:21.95 6 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 1:16.14
7 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:24.79 7 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:17.41
8 CROES Alexander LSVZ/10267/02 1:26.56 8 MAES Dirk ZWIM/11018/82 1:18.99

Serie 9 van 9, 15:52

1 JANSSEN Senne DBT/11043/99 1:11.27
2 SCHREURS Esper 200300433 1:10.76
3 VRANCKX Bjarne BEST/10513/99 1:09.84
4 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:06.63
5 BEIRNAERT Jonas STW/11005/97 1:09.66
6 HEBB Xander STW/11007/03 1:10.45
7 MEGANCK Gaetan STW/11074/95 1:10.76
8 SANDERS Ian 200100373 1:13.85

Programmanr. 14 100m vrije slag 9 - 10 jaar
17-4-2017 - 15:54 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:54 Serie 2 van 7, 15:57

1 PASSETTI Marzia ZWIM/21036/07 NT 1 ERYILMAZ Hasan ZWIM/11031/08 2:13.70
2 DEVECI Meyra GZVN/21153/07 NT 2 DE SMEDT Merel DMB/21046/07 1:57.31
3 VAN DEN BOOMEN Dries DMB/11075/08 NT 3 EEGHEM van Jannick 200800147 1:54.33
4 VANGORP Clara LSVZ/21055/08 NT 4 THEUNISSEN Thorbe DMB/11067/07 1:51.50
5 LAUSSAT Stijn GZVN/11138/08 NT 5 VASTMANS Toon DMB/11062/07 1:53.54
6 SCHEPERS Elfie ZWIM/21037/07 NT 6 DE KERCHOVE Thibault SCZ/11036/07 1:55.49
7 ODEUR Seppe GZVN/11124/07 NT 7 OPDEWEEGH Mira ZWIM/21035/08 1:57.50
8 8 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 NT

Serie 3 van 7, 16:00 Serie 4 van 7, 16:02

1 DE BACKER Mirthe DMB/21048/07 1:47.59 1 BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 1:38.84
2 VAN DE VOORDE Noa ZWIM/21028/07 1:44.85 2 EGGERICKX Billy SCZ/11017/07 1:37.02
3 ENGELEN Arlieke DBT/21072/07 1:42.51 3 CRIJNS Riyana DMB/21073/08 1:36.56
4 DRIESEN Siebe DMB/11065/08 1:39.25 4 LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 1:35.71
5 WEYTJENS Amber DMB/21071/08 1:42.10 5 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 1:35.74
6 DAEMEN Tuur DMB/11064/08 1:44.64 6 SCHRAEYEN Isley DBT/21050/07 1:36.76
7 FLORUS Willem SHARK/11095/08 1:46.74 7 JORISSEN Rube GZVN/11137/08 1:38.79
8 JUWE Kato LSVZ/21040/07 1:50.41 8 KEENAN Emmet GZVN/11096/07 1:39.06
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Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Programmanr. 14, 100m vrije slag

Serie 5 van 7, 16:04 Serie 6 van 7, 16:07

1 SCHAPMANS Jolien DBT/21067/07 1:34.65 1 ROEX Raniyah DMB/21044/07 1:32.16
2 ELEUTHERIADIS Phaedra GZVN/21133/07 1:34.43 2 VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 1:30.50
3 MORTZOS Iliana GZVN/21141/08 1:33.79 3 MPITZILIS Sofia GZVN/21086/07 1:27.31
4 CAELS Emily DBT/21051/07 1:33.49 4 VINKEN Amélie ZWIM/21016/07 1:24.58
5 THEUNIS Ilona DBT/21069/08 1:33.72 5 BROUX Alexander GZVN/11091/07 1:25.32
6 DAENEN Mette GZVN/21090/07 1:34.28 6 SERDONS Stine DBT/21057/07 1:27.52
7 PALUMBO Mila DBT/21070/08 1:34.53 7 BAETENS Lieze DBT/21071/08 1:31.23
8 DEVECI Azra GZVN/21123/07 1:35.45 8 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 1:32.72

Serie 7 van 7, 16:09

1 PALS Amber DMB/21045/07 1:23.60
2 PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 1:22.43
3 VRANKEN Bartel DBT/11052/07 1:21.28
4 KONINGS Ylva 200700148 1:20.38
5 VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:20.41
6 GEEROMS Lien SCZ/21015/07 1:21.90
7 RUYSEN Il GZVN/11079/07 1:22.61
8 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 1:24.20

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17-4-2017 - 16:11 Startlijst

Serie 1 van 15, 16:11 Serie 2 van 15, 16:14

1 1 VAN HOOF Jana ZVL/21027/02 NT
2 2 WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 1:49.44
3 LAUWERYS Sien ZVL/21033/02 NT 3 PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 1:43.13
4 SWINNEN Lenie BEST/21087/05 NT 4 BRANTS Michelle GZVN/21151/06 1:37.60
5 GYBELS Yanou ZGEEL/21026/05 NT 5 CORNELIS Kato GZVN/21142/06 1:40.38
6 6 D'HAUWER Noor DBT/21032/06 1:43.34
7 7 BERENDE Mariquita GZVN/21152/04 NT
8 8

Serie 3 van 15, 16:16 Serie 4 van 15, 16:18

1 SAID MOHAMED Farida GZVN/21098/06 1:37.23 1 PEUSENS Fien GZVN/21131/04 1:28.84
2 CAMBRÉ Femke SHARK/21094/06 1:33.92 2 ROYER Zoë LSVZ/21009/01 1:28.49
3 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 1:30.24 3 MONDON Carole ZVL/21036/04 1:27.51
4 VERBEKE Laura ZVL/21037/03 1:30.05 4 SIRIA Conte GZVN/21066/03 1:24.87
5 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 1:30.20 5 VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:25.40
6 VANHEES Laura GZVN/21100/06 1:30.71 6 BODE Sara DMB/21033/06 1:27.58
7 NULMANS Febe GZVN/21085/06 1:34.48 7 VANGEEL Emily GZVN/21139/06 1:28.72
8 BEEK van Zoya 200303178 1:37.51 8 ZANDERS Inara GZVN/21146/06 1:29.31

Serie 5 van 15, 16:20 Serie 6 van 15, 16:22

1 VERBEKE Maaike ZVL/21029/02 1:23.37 1 KONINGS Ansel ZWIM/20065/02 1:17.81
2 JACOB Yu ZVL/20186/03 1:20.32 2 SCHEPERS Mirthe ZWIM/21010/04 1:17.03
3 NEYENS Sien ZWIM/21006/02 1:18.37 3 PLESSERS Sara ZWIM/20071/03 1:16.12
4 CLOES Lena BEST/21050/06 1:18.23 4 HIEL Maya DBT/21049/06 1:15.86
5 JANS Lien DBT/21030/03 1:18.33 5 VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 1:15.94
6 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 1:19.06 6 SMITS Lisa ZWIM/20072/03 1:16.83
7 VROONEN Zoë ZWIM/20067/01 1:22.91 7 GEEROMS Floor SCZ/21004/05 1:17.46
8 WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 1:24.13 8 VANHEES Sien DBT/21020/06 1:17.92

Serie 7 van 15, 16:24 Serie 8 van 15, 16:26

1 DECKERS Maite DMB/21026/06 1:15.31 1 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 1:14.07
2 AJMERROU Sirine GZVN/20621/03 1:14.96 2 BROUX Elise GZVN/21015/05 1:13.82
3 HADRICH Kaya SCZ/20169/03 1:14.82 3 KNIPPENBERG Els DMB/20453/84 1:13.27
4 SNOEKX Romy DBT/21018/06 1:14.59 4 KOZULYA Naya GZVN/21062/05 1:13.02
5 AERTS Lene SHARK/21040/04 1:14.81 5 JACOB Mei-Jun zvl/21016/05 1:13.20
6 VANDENBON Laura HZS/20543/03 1:14.84 6 JANSSEN Valerie DBT/21035/00 1:13.61
7 OPDEWEEGH Merel ZWIM/21019/04 1:15.00 7 MAESEN Roos DMB/21012/05 1:13.97
8 D'HAUWER Frauke DBT/21031/04 1:15.53 8 SERIN Jelena LSVZ/21052/04 1:14.45



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Genker Zwemvereniging Neptunus 12-4-2017 12:42 - pagina 7

Paasmeeting GZVN 2017
SPC Genk, 17-4-2017

Programmanr. 15, Dames, 100m vrije slag

Serie 9 van 15, 16:28 Serie 10 van 15, 16:30

1 VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 1:11.84 1 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 1:10.06
2 KETELSLEGERS Lien DBT/21002/97 1:11.66 2 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:09.46
3 SMEULDERS Lise BEST/21051/06 1:10.59 3 BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 1:09.41
4 BUYS Leentje ZVL/20174/02 1:10.28 4 BOFFIN Lise BEST/20589/01 1:09.01
5 ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 1:10.43 5 LANGENS Lieselotte ZWIM/20033/99 1:09.21
6 SLOUN van Julia 200500478 1:10.61 6 DE BAERE Pauline STW/21083/02 1:09.45
7 DRIESEN Amber DMB/21015/05 1:11.82 7 VAN GENECHTEN Anouk SHARK/20368/00 1:09.48
8 MAESEN Kaat DMB/20444/03 1:12.70 8 MULS Jill LSVZ/21008/02 1:10.20

Serie 11 van 15, 16:31 Serie 12 van 15, 16:33

1 PEETERS Eva SHARK/21042/05 1:08.65 1 HUYS Jorinde GZVN/21013/05 1:07.69
2 LUIMES Rachelle 200500654 1:08.43 2 VANCAUWENBERGH Charis BEST/21001/98 1:07.38
3 RUIGE Flore STW/21018/03 1:08.41 3 MEDLAND Louise GZVN/20604/02 1:06.70
4 GEEROMS Fran SCZ/20147/01 1:08.10 4 MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 1:06.41
5 WELS Evy DBT/21065/04 1:08.38 5 BIELEN Jorien HZS/20453/00 1:06.54
6 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:08.42 6 VERMEULEN Elise STW/21061/01 1:06.91
7 BROUX Yzra DBT/21005/03 1:08.56 7 SWERTS Fien DBT/21003/04 1:07.60
8 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:09.00 8 BLOK Muriël 200300030 1:07.85

Serie 13 van 15, 16:35 Serie 14 van 15, 16:36

1 DRESCHERS Lorena 200401364 1:06.29 1 TORFS Nora KAZS/20175/01 1:04.36
2 HOLLEVOET Marie STW/21101/00 1:05.90 2 SCHOEFS Elise HZS/20389/98 1:04.09
3 DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:05.54 3 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:03.18
4 BIELEN Mirte HZS/20444/97 1:05.37 4 MARCENIUK Marijke HZS/20530/02 1:02.37
5 DE NEEF Luka SHARK/21056/04 1:05.53 5 DIJKSTRA Isabel 200200918 1:02.47
6 LIPPENS Karo STW/21016/04 1:05.65 6 VANOTTERDIJK Roos ZWIM/21003/05 1:03.62
7 JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:06.04 7 PASPONT Romi DMB/20390/00 1:04.36
8 PAREIJN Luna DMB/20423/03 1:06.34 8 DE WEIRDT Lies STW/21013/99 1:04.39

Serie 15 van 15, 16:38

1 DOUMA Nikki 200102252 1:01.52
2 SWINNEN Marie-Lien DMB/20359/00 1:00.44
3 CORNELISSENS Britt 200000632 59.89
4 DOM Yne SHARK/20170/95 59.36
5 SENDEN Chantal 199300698 59.43
6 DAEMEN Sien DMB/20368/01 1:00.08
7 GIELEN Indra DMB/20357/00 1:01.29
8 GORIS Mirthe HZS/21036/96 1:01.55

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
17-4-2017 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 16, 16:40 Serie 2 van 16, 16:43

1 1
2 2 AYAR Baran GZVN/11132/06 1:50.70
3 LIECKENS Senne ZVL/11031/03 NT 3 EEGHEM van Alrik 200600471 1:37.85
4 VAN ESCH Rik ZGEEL/11067/01 NT 4 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 1:36.10
5 FABER Jonas SCZ/11033/01 NT 5 JANSSENS Luca ZGEEL/11049/04 1:37.22
6 6 METZEMAKERS Noa DMB/11068/06 1:48.99
7 7 VINKEN Emile ZWIM/11033/05 1:52.30
8 8

Serie 3 van 16, 16:45 Serie 4 van 16, 16:47

1 VAN DE LEUR Martijn SCZ/11008/04 1:32.25 1 KEPERS Stan 200501063 1:24.44
2 FIJNAUT Sem 200600495 1:30.59 2 KADIR Bircan GZVN/11067/05 1:22.76
3 OXINOUDIS Andreas GZVN/11108/05 1:29.71 3 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 1:21.42
4 FUMAROLA Sander GZVN/11099/05 1:25.51 4 DE SMEDT Lander DMB/11021/05 1:20.53
5 LAMY Pierre SCZ/10167/00 1:28.19 5 HELSEN Michiel ZGEEL/11010/05 1:21.13
6 DURT Arthur SHARK/11066/06 1:29.97 6 PEELAERS Stijn SHARK/11096/04 1:22.36
7 FIERENS Jens ZVL/11035/02 1:31.20 7 STIERS Obi LSVZ/11023/04 1:23.75
8 MORRE Niels ZGEEL/11060/06 1:34.06 8 GEUDENS Stan ZGEEL/11029/04 1:24.86
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Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag

Serie 5 van 16, 16:49 Serie 6 van 16, 16:51

1 VEESTRAETEN Mats DMB/11031/06 1:18.94 1 VERDONCK Alexander zvl/11021/03 1:16.70
2 CLOES Stef BEST/11032/05 1:18.69 2 DELLO Jef GZVN/11126/01 1:15.98
3 LINSINGH Thibault ZWIM/11004/03 1:18.31 3 VERBIST Stijn STW/11060/04 1:15.42
4 VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 1:17.87 4 MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 1:14.98
5 VANTHOURNOUT Xander ZGEEL/11039/06 1:18.00 5 NELIS Michiel SHARK/11046/06 1:14.98
6 RUYSEN Art GZVN/11056/05 1:18.53 6 VELDHUIJSEN Jurre 200400603 1:15.85
7 PASSETTI Livio ZWIM/11001/04 1:18.75 7 HABEX Olivier GZVN/10562/01 1:16.46
8 CLAES Reinout KAZS/11051/04 1:19.90 8 BULEN Finn DBT/11058/04 1:17.80

Serie 7 van 16, 16:53 Serie 8 van 16, 16:55

1 VANDEVENNE Jitse DBT/11015/06 1:13.98 1 PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 1:11.55
2 VERLEYE Michiel ZGEEL/11009/03 1:13.84 2 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 1:11.24
3 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 1:13.55 3 HEBB Quinten STW/11041/05 1:10.92
4 KOPRIVA Ilio DBT/11016/06 1:12.21 4 DE JONGE Dries SHARK/11007/05 1:10.74
5 KNEVELS Simon DMB/10415/03 1:12.49 5 SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 1:10.80
6 EEGHEM van Sven 200400541 1:13.64 6 LEFEVRE Siebe LSVZ/10236/00 1:10.92
7 FLORUS Berne SHARK/11067/05 1:13.85 7 VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 1:11.51
8 VERMEIR Wannes GZVN/11043/05 1:14.61 8 WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 1:11.95

Serie 9 van 16, 16:57 Serie 10 van 16, 16:58

1 VAN GENECHTEN Sander SHARK/10429/03 1:09.82 1 REYNDERS Brent GZVN/10592/00 1:06.58
2 MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:09.38 2 SMITS Thomas ZWIM/10053/01 1:06.53
3 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:08.10 3 MULS Quinten LSVZ/11001/00 1:06.23
4 MOLEMANS Eine DMB/10436/97 1:07.47 4 MENTENS Jarne DMB/11056/03 1:05.75
5 SERDONS Tade DBT/11056/04 1:07.51 5 CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:06.20
6 VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:09.13 6 DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 1:06.49
7 LYNEN Keon ZWIM/11017/03 1:09.43 7 JASPERS Sven HZS/11047/03 1:06.58
8 HOLLEVOET Quinten STW/11102/04 1:09.85 8 CROES Alexander LSVZ/10267/02 1:06.81

Serie 11 van 16, 17:00 Serie 12 van 16, 17:02

1 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:05.65 1 AWOUTERS Pieter GZVN/10616/02 1:03.48
2 MAES Dirk ZWIM/11018/82 1:05.13 2 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:03.17
3 VANVLASSELAER Ward BEST/11086/02 1:05.09 3 SANDERS Ian 200100373 1:03.03
4 AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 1:03.79 4 THIJS Lucas ZGEEL/10133/00 1:02.40
5 HOLLEVOET Robbe STW/11103/02 1:03.98 5 ORBAN Olivier STW/11076/02 1:02.83
6 KNOPS Serge 200403867 1:05.11 6 RIJX Stef KAZS/10176/01 1:03.09
7 WECKX Jesse GZVN/10478/99 1:05.48 7 JANSSEN Stephan DBT/11034/02 1:03.27
8 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 1:05.72 8 SWERTS Jan DBT/11004/01 1:03.65

Serie 13 van 16, 17:03 Serie 14 van 16, 17:05

1 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:01.55 1 MORRE Jonas ZGEEL/10127/01 1:00.18
2 THIERENS Jarno STW/11050/98 1:00.86 2 HENDRIKS Raf 200100879 59.35
3 BEIRNAERT Brecht STW/11080/02 1:00.78 3 HEBB Xander STW/11007/03 58.89
4 THIJSSEN Robbe DBT/11060/02 1:00.65 4 DE WACHTER Pieter-Jan DBT/11029/02 58.64
5 VOGLAR Robbe DMB/10404/02 1:00.77 5 DIAZ Jordi GZVN/10595/01 58.71
6 THUWIS Stijn GZVN/11121/01 1:00.84 6 PAREDIS Leander DMB/10335/99 59.10
7 GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:01.00 7 CLOES Nick BEST/10611/00 59.43
8 VANHEES Stef DBT/11014/03 1:02.09 8 DRIJVERS Seppe BEST/11071/98 1:00.59

Serie 15 van 16, 17:07 Serie 16 van 16, 17:08

1 BEEK van Nino 200202153 58.32 1 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 56.48
2 VASTMANS Wout DMB/10389/99 57.94 2 JANSSEN Senne DBT/11043/99 55.92
3 JORIS Wesley DBT/11073/96 57.61 3 MARCENIUK Bjorn HZS/10529/99 54.80
4 LEMMENS Tuur HZS/10395/97 57.24 4 CLAESSENS Lars GZVN/10421/96 52.94
5 LACEUR Joni BEST/11029/98 57.56 5 HOUSEN Stef DMB/10386/00 54.11
6 SCHREURS Esper 200300433 57.83 6 BEIRNAERT Jonas STW/11005/97 55.32
7 CLOES Janek BEST/10591/99 57.94 7 MEGANCK Gaetan STW/11074/95 56.06
8 LIPPENS Rino STW/11008/00 58.58 8 ORIS Tim DMB/10326/98 56.91

17:10 Uitreiking van medailles wedstrijd 9-16 + geldprijzen
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